CÂMARA 1.F.GlSLATIVA lIO IJISTRlTO rr.OItRAL
lJlRE1"ORlA OI> RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°30Z DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições rE!9ímetltais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ISABEL MARTINS MARQUES para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-{)2, no Bloco dos Partidos PMDB/PSl/PTC/PSC. (LP).

2 - NOMEAR CARMEM LUCIA BRASILEIRO FREIRE para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, 0.-02, no Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC. (LP).

3 - NOMEAR PRISCIlLA HENRIQUE DA SILVA para exercer o
cargo Especial de Gabinete, 0.-01, no gabinete parlamentar do deputado Or. Michel
(LP).

Brasnla, 'f de ~ il de 2011.

,
Deputado.p, RJCIO

Presidente

CÂMARA LEGISUoTIVA no n1STRl'rO n:USI(At.
OIR"l'ORIA Vii RR'lIR!lOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 302/2011, publicado no Diário
da Câmara LegIslativa do Distrito Federal em 5 de abril de 2011.

ONDE SE lÊ : ISABEL MARTINS MARQUES
LEIA-SE : ISABEL MARTINS MARQUES DA SILVA.

2 - Errata do Ato do PresIdel1te nO 310/2011, publicado no Oiárfo da
mnara legislativa do DistItto Fedeal em 5 de abrt de 2011, que trata da
exooeraçào/nomeação de EDERSON EURIPEDES MARQUES.

ONDE SE LI!
LEIA-SE

: Comissão de~ e SeglW<1nça
; Comissão de Educação e Saúde,

J - Errata do Item 2 do Ato do Presidente nO 271/2011, publicado no Diário
da Cãmara Legislativa do Distrito Federal em 28 de março de 2011, que trata da
exoneração/nomeação de EDERSON EURIPEDES MARQUES.

ONDE SE LÊ : (RQ)
LEIA-SE : (LP).

4 . &rata do Ato do PresIdente nO 249/2011, pubr.cado no DIMo da
Câmara LeCJislativa do Distrltu Federal em 23 de março de 2011,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: JOSÉ CARlOS CAMAPUM BARBOSA
: JOSE CARlOS CAMAPUM BARROSO.

S· Errata do Item 4 do Ato do Presidente nO 231/2011, publicado no Diário
da Cãmara Legislativa do DIstrito Federal em 21 de março de 2011, que trata da
exoneração/nomeação de EMERSON CASIMIRa VASCONCELOS.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: 19.980
: 18.980.

6 • Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 233/2011, pbIkado no
Diário da Câmal<l ~ativil do DIstrito Federal em 22 de março de 2011,

ONDE SE LÊ : MARIA 8ETHANIA DE CASTRO FRAGA
LEIA-SE : MARIA IA RIBEIRO DE CASTRO fRAGA

Brasllia, O" de 'I de 2011., ',
Deputado PA R fIO

Presidente